KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN NOMOR 81 TAHUN 2022

TENTANG PEMBERHENTIAN DAN PENGANGKATAN ANGGOTA SENAT FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN



Rektor Universitas Ahmad Dahlan

Menimbang

- a. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 26 ayat (1) Statuta Universitas Ahmad Dahlan Tahun 2022, Anggota Senat Fakultas terdiri dari: Guru Besar, Dekan, Wakil Dekan, Ketua Program Studi, dan Perwakilan dosen tetap dari program studi;
- b. bahwa berdasarkan surat Dekan Fakultas Teknologi Industri Universitas Ahmad Dahlan Nomor F2/209/A.00/I/2022 perihal Permohonan Penetapan SK Senat Fakultas;
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b perlu menetapkan Keputusan Rektor tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Anggota Senat Fakultas Teknologi Industri Universitas Ahmad Dahlan;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 3. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah;
- 4. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;
- 5. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 178/KET/I.3/D/2012 tentang Penjabaran Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;
- 6. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi Penelitian dan Pengembangan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 0004/KTN/I.3/I/2022 tentang Statuta Universitas Ahmad Dahlan Tahun 2022;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR TENTANG PEMBERHENTIAN DAN PENGANGKATAN ANGGOTA SENAT FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN

Kesatu

: Memberhentikan dengan hormat Sdr. Dr. Ir. Siti Jamilatun, M.T. dari jabatan Anggota Senat Fakultas Teknologi Industri Periode 2019-2023 dari unsur Perwakilan Dosen Tetap Prodi Teknik Kimia S1.

Kedua

Mengangkat Saudara:

- 1. Dr. Ir. Siti Siti Jamilatun, S.T, M.T. sebagai anggota Senat Fakultas Teknologi Industri dari unsur Ex-Officio Kaprodi Teknik Kimia S2;
- 2. Dr. Murinto, S.Si, M.Kom. sebagai anggota Senat Fakultas Teknologi Industri dari unsur Perwakilan Dosen Tetap Prodi Informatika S1;
- 3. Lisna Zahrotun, S.T, M.Cs. sebagai anggota Senat Fakultas Teknologi Industri dari unsur Perwakilanm Dosen Tetap Prodi Informatika S1;
- 4. Dr. Ir. Tri Budiyanto, M.T. sebagai anggota Senat Fakultas Teknologi Industri dari unsur Perwakilan Dosen Tetap Prodi Teknik Industri S1;
- 5. Dra. Siti Salamah, M.Si. sebagai anggota Senat Fakultas Teknologi Industri dari unsur Perwakilan Dosen Tetap Prodi Teknik Kimia S1:
- 6. Agus Aktawan, S.T, M.Eng. sebagai anggota Senat Fakultas Teknologi Industri dari unsur Perwakilan Dosen Tetap Prodi Teknik Kimia S1;
- 7. Riky Dwi Puriyanto, S.T, M.Eng. sebagai anggota Senat Fakultas Teknologi Industri dari unsur Perwakilan Dosen Tetap Prodi Teknik Elektro S1;
- 8. Ibdal, S.Si, M.Sc, Ph.D. sebagai anggota Senat Fakultas Teknologi Industri dari unsur Perwakilan Dosen Tetap Prodi Teknologi Pangan S1;
- 9. Dr. Martomo Setyawan, S.T, M.T. sebagai anggota Senat Fakultas Teknologi Industri dari unsur Perwakilan Dosen Tetap Prodi Teknik Kimia S2;
- 10. Dr. Eng. Muhammad Kunta Biddinika, S.T, M.Eng. sebagai anggota Senat Fakultas Teknologi Industri dari unsur Perwakilan Dosen Tetap Prodi Informatika S2;

dengan masa jabatan sampai dengan 24 Juni 2023 atau diadakan perubahan atau dicabut kembali.

Ketiga

: Keseluruhan anggota Senat Fakultas Teknologi Industri UAD sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini.

Keempat

: Keputusan ini disampaikan kepada para yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan sebagai amanah dengan penuh rasa tanggung jawab.

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Yogyakarta Pada tanggal 15 Ramadhan 1443 H 16 April 2022 M

Rektor,

Dr. Muchlas, M.T. NIP. 19620218 198702 1 001

Tembusan:

- 1. Ketua Badan Pembina Harian;
- 2. Para Wakil Rektor;
- 3. Dekan Fakultas Teknologi Industri;
- 4. Ketua Senat Fakultas Teknologi Industri; Universitas Ahmad Dahlan.

: Keputusan Rektor Universitas Ahmad Dahlan Lampiran

Nomor : 81 Tahun 2022

Tanggal : 15 Ramadhan 1443 H/16 April 2022 M

Pengangkatan Anggota Senat Fakultas Universitas Ahmad Dahlan Tentang Teknologi Industri

ANGGOTA SENAT FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN

No	Nama	Jabatan Akademik	Unsur Keanggotan
1	Sunardi, S.T, M.T, Ph.D.	Lektor Kepala	Ex-Officio Dekan
2	Sri Winiarti, S.T, M.Cs.	Lektor Kepala	Ex-Officio Wakil Dekan
3	Nur Rochmah Dyah Puji Astuti, S.T, M.Kom.	Lektor	Ex-Officio Kaprodi Informatika S1
4	Utaminingsih Linarti, S.T, M.T.	Lektor	Ex-Officio Kaprodi Teknik Industri S1
5	Dr. Ir. Erna Astuti, S.T, M.T, IPM.	Lektor Kepala	Ex-Officio Kaprodi Teknik Kimia S1
6	Nuryono Satya Widodo, S.T, M.Eng.	Lektor	Ex-Officio Kaprodi Teknik Elektro S1
7	Ika Dyah Kumalasari, S.Si, M.Sc, Ph.D.	Lektor	Ex-Officio Kaprodi Teknologi Pangan S1
8	Drs. Abdul Fadlil, M.T, Ph.D.	Lektor Kepala	Ex-Officio Kaprodi Informatika S2
9	Dr. Siti Jamilatun, S.T, M.T.	Lektor Kepala	Ex-Offico Kaprodi Teknik Kimia S2
9	Dewi Soyusiawaty, S.T, M.T.	Lektor	Perwakilan Dosen Tetap Prodi Informatika S1
10	Dr. Murinto, S.Si, M.Kom.	Lektor	Perwakilan Dosen Tetap Prodi Informatika S1
11	Lisna Zahrotun, S.T, M.Cs.	Lektor	Perwakilan Dosen Tetap Prodi Informatika S1
12	Dr. Siti Mahsanah Budijati, S.T.P, M.T.	Lektor Kepala	Perwakilan Dosen Tetap Prodi Teknik Industri S1
13	Dr. Ir. Tri Budiyanto, M.T.	Lektor	Perwakilan Dosen Tetap Prodi Teknik Industri S1
14	Dra. Siti Salamah, M.Si.	Lektor Kepala	Perwakilan Dosen Tetap Prodi Teknik Kimia S1
15	Agus Aktawan, S.T, M.Eng.	Lektor	Perwakilan Dosen Tetap Prodi Teknik Kimia S1
16	Anton Yudhana, S.T, M.T, Ph.D.	Lektor Kepala	Perwakilan Dosen Tetap Prodi Teknik Elektro S1
17	Riky Dwi Puriyanto, S.T, M.Eng.	Lektor	Perwakilan Dosen Tetap Prodi Teknik Elektro S1

No	Nama	Jabatan Akademik	Unsur Keanggotan
18	Ibdal, S.Si, M.Sc, Ph.D.	Lektor	Perwakilan Dosen Tetap
			Prodi Teknologi Pangan S1
19	Dr. Martomo Setyawan, S.T,	Lektor	Perwakilan Dosen Tetap
	M.T.		Prodi Teknik Kimia S2
20	Dr. Eng. Muhammad Kunta	Lektor	Perwakilan Dosen Tetap
	Biddinika, S.T, M.Eng.		Prodi Informatika S2

Rektor,

Dr. Muchlas, M.T. NIP. 19620218 198702 1 00 1